
 

Da: annamaria.cattani.ri@istruzione.it
Oggetto: I: Nota operativa utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. -
a.s. 2024/25.
Data: 05/07/2024 10:00:09

Per la massima diffusione e la notifica al personale interessato, si trasmette la nota del MIM riguardante l’oggetto.
Cordialmente
 
Anna Maria Cattani
 

 
Ufficio IX - Ambito Territoriale di Rieti 
Viale C. Verani n° 7 - 02100 – Rieti (RI) 
Tel  0746 491589 - Interno 69206  
e-mail: usp.ri@istruzione.it – annamaria.cattani.ri@istruzione.it 
pec: uspri@postacert.istruzione.it 
sito: www.usp-rieti.it 
 
 
 

Da: Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>
Inviato: giovedì 4 luglio 2024 16:34
A: Direzione Lazio - Ufficio 4 <drla.ufficio4@istruzione.it>; USP di Frosinone < usp.fr@istruzione.it>; USP di Latina
<usp.lt@istruzione.it>; USP di Rieti < usp.ri@istruzione.it>; USP di Roma <USP.rm@istruzione.it>; USP di Viterbo
<usp.vt@istruzione.it>
Oggetto: I: Nota operativa utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s.
2024/25.
 
Si inoltra per quanto di competenza
 
 

Segreteria del Direttore generale Anna Paola Sabatini
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Via Frangipane, 41
00184 Roma
 
http://www.usrlazio.it
direzione-lazio@istruzione.it
 
 
06/77206465 - 06/7739.2238 – 06/7739.2239 – 06/7739.2289 MB
 
 
 
 
Da: DG per il personale scolastico - Ufficio 4 <dgper.ufficio4@istruzione.it>
Inviato: giovedì 4 luglio 2024 16:31
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania < direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale
Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte < direzione-piemonte@istruzione.it>;
Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia < direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana
<direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio < direzione-lazio@istruzione.it>;
Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia < direzione-
sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna < direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria < direzione-umbria@istruzione.it>;
scuola.italiana@provincia.bz.it; istruzione@regione.vda.it; dip.istruzionecultura@provincia.tn.it 
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Cc: DG per il personale scolastico - Ufficio 5 < dgper.ufficio5@istruzione.it>
Oggetto: Nota operativa utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s.
2024/25.
 
Si trasmette la nota in oggetto già inviata in data odierna a mezzo posta elettronica certificata.
 
Cordiali saluti
 
 

mailto:dgper.ufficio5@istruzione.it

